



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čečova 2248/44

370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Objednávka OBV2501735

Předběžná cena

138 733,00 Kč bez DPH

KOPO servis s.r.o.

Borovského 355

373 82 Včelná

Česká republika

Datum vyhotovení 08.09.2025

Datum realizace od

Datum realizace do

IČO: 07849842

DIČ: CZ07849842

Objednáváme u Vás:

oprava podlah

Adresa prostoru: NOVOHRADSKÁ 50, 370 08, České Budějovice, CORRO servis s.r.o., čís. pr.: 302

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 37004

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcb.cz.

Objednávku převzal:

Datum:

Objednávku vystavil: Tomáš PODROUŽEK

tel.: [redacted]

Dodavatel:

KOPO servis s.r.o.
Borovského 355
373 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 07849842

DIČ: CZ07849842

Odběratel:

IČ:

25157337

DIČ:

CZ25157337

SPRÁVA DOMU s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice

Tel.:

Nabídka č.: **25NA00012**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 19.08.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

oprava betonových podlah - Novohradská 50, NP

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch 10-20m2	41,5 m2	109,50		4 544,25 21%	0,00	4 544,25
Bourání dlažeb keramických tl. 10mm, nad 1m2	41,5 m2	100,50		4 170,75 21%	0,00	4 170,75
Vybourání betonové mazaniny tl. 100mm	41,5 m2	949,00		39 383,50 21%	0,00	39 383,50
Odstranění škvárového násypu tl. 15cm	41,5 m2	148,00		6 142,00 21%	0,00	6 142,00
Vyrovnání podkladu lehkým granulátem - Liapor fr. 4/8mm, do tl. 10cm	41,5 m2	415,00		17 222,50 21%	0,00	17 222,50
Zateplení podlahy EPS tl. 140cm, vč. fólie	41,5 m2	435,00		18 052,50 21%	0,00	18 052,50
Betonování podlahy, beton C20/25, tl. 8cm	41,5 m2	625,00		25 937,50 21%	0,00	25 937,50
Dopravník pásový	3 den	790,00		2 370,00 21%	0,00	2 370,00
Poplatek za uložení odpadu - směs betonu, cihel, dlažby	9,14 t	1 725,00		15 766,50 21%	0,00	15 766,50
Přesun stavebních materiálů	1,3 t	2 745,00		3 568,50 21%	0,00	3 568,50
Doprava sklápěč 3,5t	45 km	35,00		1 575,00 21%	0,00	1 575,00
Součet položek				138 733,00	0,00	138 733,00
CELKEM K ÚHRADĚ						138 733,00

Vystavil: